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This response to oral questions received on June 6, 2011, includes 

responses only to those questions MRMIB can answer at this time.  

 

1. Is the 10 percent set-aside in Attachment B ten percent of the entire 
contract amount or a portion of it? 

 
Answer: 

Ten percent of the entire amount. 

 

2. The cost for the focus studies may vary depending on the study.  Do you 
expect a set price or are we able to give you a price range?   

 
Answer: 

You can provide a range of prices. 

 

3. What should be the length of the plan specific and aggregate reports?  

Answer: 

The length of a plan-specific report will depend on the degree of 
compliance and improvement made by the individual plan.  The detail 
should reflect all data and areas the EQRO has used to assess the health 
plan performance so that the individual health plan performance is clear to 
the reader.  The report also should be clear about what needs to be done 
for the health plan to become compliant and improve its performance. 
 


